AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade; PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 02/2022-$EADM. Objeto: AQUtSlçÃO DE

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

TRANSITA DO MUNICÍPIO i)E TtANGUA - CE, tudo conte me especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA
constante dos Anexos deste Edital. Ven③dores: 01 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA - EPP. VALOR TOTAL R$ 37.920,00(trinta e sete mne novecentos e vinte reais) - 02 -

ÁLVE$ & CASTELO BRANCO ElüPREENDiMENTO$ LTDA - ME - VALOR TOTAL: R$ 788,g$ {see ent e oitenta e oito

reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 38.708,00(trinta e oito mne setecentos e oito reais), confome proposta

anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Leln' 8666/93. CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÃES DE nELa - Presidente

da Autarquia de Segurança. Trânsito e Transporte

Tianguá.CE, 13 de Julho de 2022

s DE NELA
Trânsito e Transporte

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará W11181:!!angyê:É9:
CNPJ: 07,735.{78/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fere:(88} 3671-2288

F..;! ::
@@ ':

Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 02/2022 .SEADM Obinto:Aviso de Homoloaacão
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -- CE. tudo
conforme especificações contidas no 'TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste
Edital. Vencedores: O'l -- EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
LTDA - EPP, VALOR TOTAL R$ 37.920,00 (trinta e sete mne novecentos e vinte reais) -- 02 --
ALVOS & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA -- ME - VALOR TOTAL: R$ 788,00
(setecentos e oitenta e oito reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 38.708.00 (trinta e oito
nêle setecentos e Cito reais), conforme proposta ar\exada aos autos. Homologa a Licitação na
forma da Lei no 8666/93. CANDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO - Presidente da Autarquia de
Segurança, Trânsito e Transporte.

Tianguá-CE, 14 de Julho de 2022.

CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÃES DE MELO
Presidente da Autarquia de Segurança,

Trânsito e Transporte

.//®:
:' :l l:: :F'FP':'*"'':PÇ ;: fl"ilS③ii®Ü'õ' ::y' ? : p'e*.: -::';'';:; :

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE REVOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÕNICO NQ PE 01/2022-SEADM, ID 934823. A Prefeitura Municipal
de Tianguá/CE, através da Secretaria de Administração, torna público para conhecimento dos
interessados a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÓNICO N' PE 01/2022 SEADM, ID 934823,
cuja objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO PARA ATENDER ASNECESSIDADES DAS VIAS PÚBLICAS DQ MUNICÍPIO DE TIANGUÃ-CE. DE
REPONSABILIDADE Da DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN. Maiores
informações no horária de expediente na saia da Comissão de Licitação. Tianguá/CE, 18 de Julho
de 2022 - NATÁLIA FÉLIX DA FROTA - SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO.

ESTADO DO
EDUCAÇÃO

CEARÁ
CP N'

- PREFEITU RA
02/2022-SEMED

MUNICIPAL
AVISO DE

DE TIANGUA
CONVOCAÇÃO -

SECRETARIA DE
EMPATE FICTO. A

Comissão Permanente de Llcltaçãa, no u$o de suas atribuições legais, informa que houve empate
ciclo o certame, que trata de Concarrêrlcia Pública n' 02/2022 -SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DUAS ESCOLAS DE SEIS SALAS, NO BAIRRO PITANGA,
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE; TIANGUÁ-çE. E NA VILA DO DISTRITO DE TABAINHA. Alicitante
MILLENIUM SERVIÇOS EIRELlencontra-se classificada em I' lugar com valor globalde R$
1.550.873,20 para o Lote le R$ 1.550.873,20 para Lote 11. Destarte, convocamos para o Lote las
licitantes ESTRUI'URE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. VtRCiLIC) & JACIRA
CONSTRUÇÕES LTDA-EPP. SAyIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI -- ME e
AMAZONAS CONSTRUÇÕES LTDA, e para o lote lias licitantes ESTRUTURE CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA e SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELl-- ME, devidamente
enquadradas no$ termos da Lei Complementar n' 123/2006, para manifestarem interesse em
gozar do benefício do empate acto, ocasião que as empⓕsas interessadas deverão apresentar
declaração de interesse. até o dia 20/07/2022. Ao término do prazo esta Comissão convocará.
e-mail, respeitando a ordem de classificação as empresas interessadas para apresentar proposta

via

Assinada eletronicamanlo por: Mana crâudia Rodrigues Gançalves - CPF: '' 02 5 4'13 em 18/07/2a22 1r=46 26ruliPrcam nal.1921168 a.5 gl ll:l